
                                                                        
Правительство Санкт-Петербурга 

Комитет по образованию 

Администрация Приморского района 

государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 40 

 

 

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А  

 

 

От 03.04.2017                                                                                             № 22 

 
 

 

 
 

П.2. На основании заседания рабочей группы по введению профстандарта, протокол № 1 

от 23.03.2017 

Приказываю: 

 Утвердить и ввести в действие следующие документы: 

*Положение о рабочей группе по внедрению и реализации профессионального стандарта. 

* План (дорожная карта) по внедрению и реализации профессионального стандарта. 

 

 

 

 

 

                                 Заведующий  ГБДОУ  №  40  _____________    И.В. Селиверстова           

 
  

 

 


